ПРАВИТЕЛЬСТВО [ л УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ^Jy КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 марта 2016 года № 82

г. Ижевск

О внесении изменения в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 25 мая 2015 года № 256 «Об определении

уполномоченного исполнительного органа государственной власти

Удмуртской Республики, осуществляющего взаимодействие с

Министерством экономического развития Российской Федерации по

реализации мероприятий государственной поддержки малого и среднего

предпринимательства»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от 25 мая

2015 года № 256 «Об определении уполномоченного исполнительного органа

государственной власти Удмуртской Республики, осуществляющего

взаимодействие с Министерством экономического развития Российской

Федерации по реализации мероприятий государственной поддержки малого и

среднего предпринимательства» изменение, изложив преамбулу в следующей

редакции:

«В целях реализации постановления Правительства Российской

Федерации от 15 апреля 2014 года № 316 «Об утверждении государственной

программы Российской Федерации «Экономическое развитие и инновационная

экономика» Правительство Удмуртской Республики постановляет:».

Председатель Правител]

Удмуртской РеспубликШ" Управление WA ВА- Савельев